0BEC SKRBEN

Na Navsi 2
783 34 Skrben

ICO 00635693

Telefon 585 967 574, 585 967 706
Email obec@skrben.cz

29. srpna 2017

&j. 626/2017

Kross, s.r.o.
Blatenska 13/2169
148 00 Praha 11

Na zékladé Vasi zadosti o poskytnuti informace ve smyslu zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném
pristupu k informacim, doruc¢ené nam 16.8.2017, poskytujeme niZe uvedené informace:

Zadost o informaci:

1)

2)

3)

3)

4)

Mate ve vasi obci problémy s holuby, $packy, kormorany ¢i jinymi Skodlivymi ptaky?
NE

Brénite se n¢jak proti Skodlivym ptaktim? Pokud ano, pak - jak?
NE

W v

NE

Poskytuje vase obec dotace na obranu proti Skodlivym ptakiim majitelim pamatek ¢i
zemédelcim?
NE

Poskytuje vase obec nékomu néhrady Skod zpisobené ptaky?
NE
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